
Besluit Centrale Stemopneming (CSO) 

Besluit van burgemeester en wethouders 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen, 

gelet op de Kieswet, 

BESLUIT: 
Het tellen van de stemmen voor de Tweede Kamerverkiezing op 22 november 2023 via centrale stem- 

opneming (CSO) uit te voeren. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen op 

26 september 2023. 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Vlissingen 

De secretaris 

Drs. R.D.A. Wiskerke 

De burgemeester 

Drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 425271 

GEMEENTEBLAD 5 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 425271 5 oktober 2023 1 


